amant iss ime in Domino largimur. 

Datum Romae apud S. Pe t rum, die xxvn mensis iunii MCMXVIII, 

Pontificatus Nostri anno quar to . 

BENEDICTUS P P . XV 

VI 
AD R. P. D. ADOLFUM FRITZEN, EPISCOPUM ARGENTORATENSEM, OB ANNUM 

AETATIS OCTOGESIMUM FELICITER PLENUM, FAUSTA OMINA MITTIT. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Qua 

flores apud omnes existimatione virtutis, merito quidem argentoratenses 

tui natalem tuum octogesimum iis omnibus prosequentur significatio

nibus laetitiae, quas in his rerum acerbitat ibus grati f i l iorum animi 

excogitare queunt . Nobis quoque libet tibi gratulari , qui impensam 

pastoralis tuis muner is diligentiam summa in hanc Petr i Cathedram 

pietate cumulari iam pridem perspeximus. I taque Deo tecum persol

vimus grates, quod te in hunc diem conserva vit; pet imusque ut cum 

diu alacriter isti ecclesiae consulere pergas, tum Nobis te cotidie magis 

probare, in spem caelestium praemiorum. E u m vero diem honestandi 

causa et an imarum fructu ditandi, tibi damus ut papalem benedictio

nem cum indulgentia plenaria, usitat is conditionibus, semel vel per te 

vel per alium impertías. Ac divinorum auspicem munerum p r a e c i p u e 

que benevolentiae Nostrae testem, tibi, venerabilis frater, et clero popu

loque tuis concredito curis, apostolicam benedictionem amantissime in 

Domino largimur. 

Datum Romae apud S. Pe t rum, die xxx mensis iunii MCMXVIII, Pon

tificatus Nostri anno quar to . 

BENEDICTUS PP . XV 
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VII 
AD R. P. D. MICHAELEM FELICEM KORUM, EPISCOPUM TREVIRENSEM, QUI PRAE

CLARUM PIETATIS TESTIMONIUM ET PIGNUS DEDERAT, GRATIAS AGENS 

RESCRIBIT. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Litte

r a rum tua rum officium, quo egregiam t u a m tuorumque pietatem pari 

observantia coniunctam profitebaris, gra t iss imum Nobis fuit, ideo prae

sertim quia ad Nostras his miseris temporibus curas et sollicitudines 

leniendas pertinebat. Profecto consolatur Nos comprobatio bonorum c}e 

iis rebus quas ad bellum vel mit igandum vel finiendum, sine intermis

sione gessimus. Praes t i t imus equidem in commune bonum non minus 

certe quam debuimus, plus fortasse, auxil iante Deo, quam nonnulli 

praeiudicatarum opinionum homines au tumant . At vero quod Nostri 

est muneris, id pro viribus persequi non des is temus; cumque nihil t am 

oporteat quam divinam exorare clementiam, in hoc, bonis omnibus 

adiuvant ibus, perseverabimus. Restat ut tibi agamus gratias, venerabilis